Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»

385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский,

ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______» ______ 2017 г              № _______                   пгт. Яблоновский
Об утверждении административного

регламента муниципальной услуги
"Организация ярмарок и продажи товаров на них"

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                       "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, Постановления Кабинета Министров Республики Адыгея от 22.12.2010 №256 «О порядке организации ярмарок на территории Республики Адыгея и требованиях к организации продажи товаров на ярмарках», постановления главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» от 09 марта 2017 г. № 130 «Об организации ярмарок на территории  муниципального образовании «Яблоновское городское поселение», постановления главы муниципального образования  «Яблоновское городское поселение» от 31 марта 2012 г. № 363 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Яблоновское городское поселение» постановляю:

1. Утвердить административный регламент муниципальной услуги "Организация ярмарок и продажи товаров на них" (прилагается).

2. Социально-экономическому отделу Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» обеспечить исполнение настоящего Административного регламента.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете "Поселковые новости" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:

руководитель социально-экономического отдела                      Р. А. Натхо

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                             А. А. Чеснокова

руководитель общего отдела                                                           З.Р. Чуяко